Goiânia, referente a matrícula de n. 80.392, com a seguinte divisão sala de estar com sacada, circulação, copa
cozinha, área de serviços, 1/4 com banheiro privativo, com área total de 81,43 m2 sendo 53,73 m2 de área
privativa e 27,70 m2 de área comum." Avaliação total de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais).

*Consta (m) o (s) seguinte (s) registro (s) sobre o (s) bem (ns) penhorado (s):

1. Podendo ser arrematado o(s) bem(ns) em questão, no 1º LEILÃO só será aceito lance com valor igual ou
superior a 100% sobre o valor da avaliação, não havendo interessado no 1º Leilão, será realizado o segundo